realização dos serviços objeto deste contrato, conforme estipulado na proposta ou no contrato firmado, após a emissão da competente 

nota fiscal/fatura de realização do serviço, mediante crédito em conta corrente de banco, e agência indicada pelo fornecedor vencedor 

da Proposta de Preços. 

14.2 – O valor total máximo que que a Administração se compromete em pagar será R$ 462.760,17 (Quatrocentos e sessenta e 

dois mil, setecentos e sessenta reais e dezessete centavos). 

15. 1 - A contratação conta com garantia de execução, nos moldes do art. 96 da Lei nº 14.133, de 

2021, na modalidade seguro-garantia ou outra modalidade conforme a Lei 14.133/21, um valor correspondente a 3% (Três por